De partibus hūani corpo.

Sunt autē ossa intrinsecō aliq̄tulū rotunda. et h̄ fuit necessariū qđ si ex illa pte tm̄ tortū, ossa essent. totū corpus esset tortū et nō rectū. cōcavitas insup fuit necessaria cū gibbositate interiori ut hinnior esset ictus corp. cōcavitas fuit necessaria. ut cōcavitatū tūriū cēnt subintertia. H̄t etiā femora came et musculis munita ut ossa haberēt tutelā ab intrinseca lesionē. et etiā frigiditātē ossū temperat. sunt etiā v̄sus pte bonis supiorē grossiora. ad ptes v̄o inferiores graciliora. et h̄ erat necessariū ut tanquā media in extremitatē debetēt cū v̄m̄ portioz.

Genua (fm̄ Isido.) Junctioz sūrfer morū et curiis. et sunt dicta eo qđ i vite, ro genis sūr opposita. coberēt. n. sibi cognata sunt oculis. lachrymaz. indicibuz et misere. Nā a genis genua dicunt. cū. n. qđ ḡnū ita formantur. ut genua surfū sint quaz iunctione oculi formantur. ut cōcavū aut recōdūt efficiant. fm̄ v̄bū pbi. Genua p̄mit arcta gena. inde ē qđ qui boies ad genua se p̄sternunt. facilis lachrymanſ. voluit. n. eos natura vte ro matnō rememorare. v̄bi in tenebris sedebat anq̄ ad lucē veniret. (buculq̄ Isi.) H̄t autē genua (fm̄ ɔstan. li. h. c. viii.) Jolla qdā rotunda cartilaginosa. atq̄ cōcava. fuerūt etiā rotunda ut cura et cora in ipsoz cōcavitate facilius itigērent. nemōsa sunt. ne de facili cura a supioribuz sepenſ. p̄pt̄ hoc etiā sunt neruosa. ut actioz spūs aialis ad motū gressibile faciēdūt ad ptes inferiores transmitten. Depaupanēt autē genua a camositate et pinguedine. p̄p̄mo nō emittantur. Si. n. essent nimis carnosa. /de facili op̄ilarer. et sic actiones v̄tū sensibilis p̄ carnis grossitiē impediten. vñ et genua qđ neruosa sunt valde sensibilia sunt et de facili lesio nem incurunt. qđ neruī sensibiles inten. vel et tenus agḡuant. ut dicit ɔstan.

Aura a curredo sūr dicta. quia ab his curim̄ et ingressū facimus et sūr dicitur tibie. qđ tibie sunt similes. siue tube i spē et longitudine. ut dicitur Isido. H̄t autē cura fm̄ ɔstan. infemora et pedes int̄media qbus. diam neruī et lacert. cū supioribuz et inferioribuz cōcatenata. p̄ que influētia gressibili motus et regitue nō tu. ad pedes deriuat. H̄t autē cura et ossibus fortissimis ap̄posita. qđ tanq̄ colunna corporis ad deferendā ipius molē sunt habilitā. sunt etiā qbusdā musculis et camositate a pte veltita supiori. ut sic in applicatoe eoz cū femoribz. nec ab eis recipient nec eis inferret offendicula. vñ tanq̄ culicata ad molē corporis supportandū camositatis ipsoz curu in pte superou inten. ē locata. Sunt etiā nemōsa. ut

sic ad motū velociorē essent habiliora vñ futu. H̄t etiā medullis plena. ut vno vitalis aialis perneruos et arterias ad tibias diffusa custodiret. et ossium siccitas medulle humectatione irrigaret. ut dicit ɔstan.

Pedes (ut dicit Isido.) d̄rā podos gressus qđ ē indedimabile. Nā pedes alterius motibus solo infini incedūt. Et autē pes extrema p̄s hois sustentāt pōdū tonū corporis. Compromit autē fm̄ ɔstan. ex ossibus. et iiii. quorū duo sunt calcaneoz. duo maniculoz passus pedū. r. digitor. rr. Et autē pes subr̄ camosus in extremitatibz planus. in medio a liquitulum cōcavus. Ideo camosus ut ossa anteriarū duritiae tuerent. planus fuit ut supposita facilius paterent. iō cōcavus fuit ut si pes acuto supponeret. ad concavū locū refugiat habeatur. diversis ligamibuz et nervis ossa pedū colligant. qđ fuit necessariū ad maius robur. ppter fortiorē corporis sustentationē. et ut pedes motū haberēt leuocit. Planū autē pedes i aialibuz. Dicit. n. aristot. li. iiiij. qđā aialia pedes bñtia h̄t pedes ad anterius et posteri. et quodam in latēibus sicut aial bñs sanguinem et multipes. et h̄ genus bñ. p̄p̄m̄. qđ pedes sunt in anteriori corporis. et cā illi est. qđ p̄s anterior et anterior sunt adunata in uno loco. Nec idem dicit qđ natura posuit loco manus. in qdrupedibz pedes anteriores. pedes autē posteriores necessarij sunt ut portent pōdū aialū. et h̄ fuit necessariū ut essent q̄tuor pedes in qdrupedibus. Nā ad terrā totū eoz corporis naturalis in suo podere indinat. et etiā ad terrā mouēt rōto bratū apparet. H̄o necesse fuit totū fulcimentū engi ut possint habilius et facilius motu p̄gres. suo p̄gere et mouēt. Ideo etiā fuerūt pedes posteriores necessarij. qđ sicut dicit aristot. qđ p̄s anterior omnū aialū qdrupedū maior est et spacioz pte posteriori. et iō ut facilius possint engi et mouēt posteriorius sicut et anterior. pedes posteriores fuerūt necessarij. ecōuerso autē est de pueri. s. qđ p̄s anterior est p̄derosior inferior. et p̄p̄b incedūt pueri sup manus incurvati et vnuūt manus. p̄ pedibz in pueri. qđ nō p̄t eleuare corpora sua. qđ p̄s supior corporis maior ē inferior. cū ḡjuuenet et hoc augmentat p̄s in inferior. et attenuat p̄s supior. vñ paulati sursum engit.ispō autē qđrūpedū ē ecōuerso. qđ p̄s inferior p̄mo ē valde maḡ. s. in iuuētate p̄ficat p̄s supior et eleuat. et p̄p̄b ēt elevatō capiēt et anterior p̄s equor multo maior. qđ p̄s posterior. H̄ignū bñ ē sicut ibidē dī qđ pullū equū p̄de posteriori rāgit. caput suū ē qđ ērat etatē nō p̄t fa

(cere idem.)